

Box365 Horsens ApS

**Ane Staunings vej 21B
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 55 59 71

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2023

Michael Seiger Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box365 Horsens ApS
Ane Staunings vej 21B
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 55 59 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Seiger Kristiansen, formand
Dennis Petersen
John Simonsen
Louise Maria Højsgaard
Joan Jakobsen

Direktion

Joan Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive crossfit virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 150.021, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 199.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		279.938	(365.537)
Personaleomkostninger	1	<u>(52.562)</u>	<u>(88.407)</u>
Resultat før finansielle poster		227.376	(453.944)
Finansielle omkostninger		<u>(35.032)</u>	<u>(45.952)</u>
Resultat før skat		192.344	(499.896)
Skat af årets resultat	2	<u>(42.323)</u>	<u>109.977</u>
Årets resultat		<u>150.021</u>	<u>(389.919)</u>
Overført resultat		<u>150.021</u>	<u>(389.919)</u>
		<u>150.021</u>	<u>(389.919)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		9.921	0
Varebeholdninger		9.921	0
Andre tilgodehavender		0	13.685
Udskudt skatteaktiv	3	67.654	109.977
Tilgodehavender		67.654	123.662
Likvide beholdninger		309.040	159.607
Omsætningsaktiver i alt		386.615	283.269
Aktiver i alt		386.615	283.269

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(239.898)	(389.919)
Egenkapital		(199.898)	(349.919)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.994	574.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.901	50.000
Anden gæld		14.618	8.321
Kortfristede gældsforpligtelser		586.513	633.188
Gældsforpligtelser i alt		586.513	633.188
Passiver i alt		386.615	283.269
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(389.919)	(349.919)
Årets resultat	0	150.021	150.021
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(239.898)	(199.898)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	51.919	88.183
Andre omkostninger til social sikring	643	224
	<u>52.562</u>	<u>88.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>42.323</u>	<u>(109.977)</u>
	<u>42.323</u>	<u>(109.977)</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(67.654)	(109.977)
Overført til udskudt skatteaktiv	67.654	109.977
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>67.654</u>	<u>109.977</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>67.654</u>	<u>109.977</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 25, i alt t.kr 786.		